
que pagaron todo con las Tarjetas de Crédito 
y Débito Visa, y ganaron!

¡Felicidades 
a los ganadores

1 Bono 
de $25,000 en efectivo
Nombre

Míriam Castro Miranda 00XXXXX80

DUI

1 Bono 
de $10,000 en efectivo
Nombre

Sandra Aracely Galdámez 02XXXXX97

DUI

2 Bonos
de $5,000 en efectivo
Nombre

Dinora del Carmen Bachez

Iliana Patricia Navarro Castro                               

01XXXXX18

01XXXXX82

DUI



45 Bonos 
de $1,000 en efectivo
Nombre

Alicia Echeverría

Ana Lizeth Reyes Valencia

Andrea Massiel Álvarez Zepeda

Benjamín de Jesús Monge Monge

Benjamín Ernesto Silva Candray

Bernardo de Jesús Murillo Arévalo 

Blanca Alicia Arévalo Durán

Brenda Edilia Lorenzana Cortéz

Carolina Abigaíl Torres Meléndez

Claudia Beatriz Marenco

Claudia Sivia Vallejo Crespín

Dinora Eugenia Chávez

Duglas Omán Ventura Cruz

Elizabeth Madaí Elias Avilés

Emerson Ezequiel Mejía Ramírez

Ethel Dinora Salazar

Glendy Karina Flores

Gloria María Leticia Calderón

Guadalupe del Carmen Zavala Hernández

Haydeé del Carmen Rivas

Iván Menéndez Baños

Ivy Alejandra Escalón Linares 

Javier Alexis Cruz Banegas

Jorge Arturo Aguilar Yaguat

Luis Enrique Aragón Huezo

Manuel José Arce Surio

María del Carmen Campos 

Marina Isabel Aguilar Gutiérrez 

00XXXXX80

02XXXXX21

06XXXXX02

02XXXXX46

05XXXXX01

01XXXXX62

02XXXXX89

00XXXXX78

04XXXXX14

02XXXXX27

01XXXXX90

01XXXXX29

01XXXXX52

02XXXXX59

06XXXXX38

01XXXXX89

03XXXXX09

01XXXXX78

00XXXXX21

01XXXXX58

00XXXXX22

05XXXXX44

04XXXXX29

01XXXXX11

04XXXXX90

01XXXXX16

01XXXXX54

03XXXXX58

DUI



45 Bonos 
de $1,000 en efectivo
Nombre

Mario Roberto Valle Belloso

Martín Arturo Sánchez Alvarenga

Medelín Carolina Rivera

Melvin Edgardo Franco Ramírez

Mirna Ángela Alas Rivas

Nathalie Mabel de los Ángeles González

Ovidio Ulises Cordero Díaz

Paola Cristina Mejía García 

Reina Elizabeth Alfaro

Roberto Carlos Girón Fernández

Roberto Carlos Guerrero Avelar

Rosa Idalia Mejía Henríquez

Samuel Adolfo Dueñas Aparicio

Sandra Violeta Cazún

Sonia Mercedes Marroquín

Tatiana Esmeralda Pérez

Vincenzo Mauro Bizzarro Rodríguez

00XXXXX10

02XXXXX68

04XXXXX68

05XXXXX54

00XXXXX09

03XXXXX79

01XXXXX01

05XXXXX00

01XXXXX01

01XXXXX72

01XXXXX29

05XXXXX20

00XXXXX35

01XXXXX03

04XXXXX35

02XXXXX75

00XXXXX29

DUI

151 Bonos 
de $100 en efectivo
Nombre

Adriana Beatriz García Lucero                                                   

Adriana Jeamileth Ángel Díaz                                                    

Adriana María García Bustamante                                                 

Adriana Michelle Ávalos Lara                                                    

Amanda Rodríguez                                                                

01XXXXX30

06XXXXX09

05XXXXX70

06XXXXX54

01XXXXX68

DUI



151 Bonos 
de $100 en efectivo
Nombre DUI

Ana Lorena Nuila                                                                

Andrés Alexander Valentín Castillo                                              

Ángel Omar López Guzmán                                                         

Ann Ruth Elizabeth Nóchez                                                       

Arely Castellón Gómez                                                           

Armida del Socorro Ramírez                                                      

Beatriz Esmeralda Rivas                                                         

Brenda Lissette Díaz                                                            

Carlos Alberto Bonilla Arteaga                                                  

Carlos Alberto García Amaya                                                     

Carlos Antonio Paniagua Ayala       

Carlos Enrique Escobar Barrera                                                  

Carlos Enrique Zablah Hasbún                                                    

Carlos Mario González Arévalo                                                   

Carlos Medrano                                                                  

Carlos Porfirio Guzmán Sánchez                                                  

Carlos Roberto Velásquez Rivas                                                  

Cindy Natalí Cristales Chicas                                                                                               

Cristóbal Moisés Ríos Salmerón                                                  

Daniel Enrique Pereira Contreras                                                

Denise Marina Cabañas Pinto                                                     

Diego Manuel Alberto Peña Orellana                                              

Dónovan Alexander López Flores                                                  

Edelmira Blanco                                                                 

Edgardo Josué Valiente Rendón                                                   

Edwin Eduardo Cordero Soriano Figueroa                                          

Eric Rigoberto Rivera Escobar                                                   

Ernesto Alberto Molina Ramos        

02XXXXX31

02XXXXX18

06XXXXX01

02XXXXX23

05XXXXX11

01XXXXX27

01XXXXX40

04XXXXX00

04XXXXX56

04XXXXX92

01XXXXX45

06XXXXX56

01XXXXX25

01XXXXX39

03XXXXX63

00XXXXX22

02XXXXX55

02XXXXX24

04XXXXX19

01XXXXX64

00XXXXX83

02XXXXX63

04XXXXX25

00XXXXX37

04XXXXX75

01XXXXX31

01XXXXX66

02XXXXX78



151 Bonos 
de $100 en efectivo
Nombre DUI

Ernesto Alexis Rivera Ponce                                                     

Eva Iclea Amaya Morán                                                           

Fausto Moisés Gómez Alfaro                                                      

Francisco Alberto Álvarez Prunera                                               

Francisco José Castro Canjura                                                   

Franklin Armando Esquivel Guevara                                               

Gerardo Alberto Figueroa Castro                                                 

Gerardo Enrique Lievano Infante                                                 

Gersón Orlando Juárez Medina                                                    

Gladis Aminta Ortiz                                                             

Gonzálo Aníbal Flores Cornejo                                                   

Guillermo Adolfo Hernández Berríos                                              

Hared Estid Pérez Zelaya                                                        

Heber Antonio Hernández Flores                                                  

Héctor Antonio Palacios Rodríguez                                               

Héctor José Clavel Avilés                                                       

Hugo Alexander Tobar Rosa              

Hugo Ernesto Ochoa Argueta                                                      

Idalia Veralí Aguirre Herrera                                                   

Ingrid Yamileth Guillén Monge                                                   

Iris Abigaíl Escalante Quijada                                                  

Jacqueline Dyanna Tobar Aragón                                                  

Jairo Alberto Pérez Marroquín                                                   

Javier Alonso Ávalos López                                                      

Javier Antonio Benítez García                                                   

Jesús Abilio Díaz Orellana                                                      

Jesús Francisco Portillo Menjívar    

Jhonny Ángel Lemús Landaverde 

01XXXXX07

00XXXXX91

01XXXXX50

00XXXXX37

04XXXXX35

05XXXXX05

01XXXXX25

01XXXXX05

06XXXXX64

00XXXXX86

03XXXXX36

04XXXXX60

02XXXXX25

04XXXXX36

02XXXXX00

00XXXXX25

01XXXXX10

05XXXXX40

03XXXXX67

04XXXXX53

05XXXXX91

04XXXXX52

05XXXXX17

04XXXXX93

00XXXXX49

05XXXXX22

02XXXXX93

00XXXXX56



151 Bonos 
de $100 en efectivo
Nombre DUI

Jorge Alexander Ventura                                                         

Jorge Ernesto Aguiar Aguilar                                                    

Jorge Ernesto Morán Álvarez                                                     

José Alfonso Pérez Dueñas                                                       

José Álvaro Flores Hernández                                                    

José Andrés Lorenzana Claudio                                                   

José Damián Rivera Vásquez                                                      

José Francisco Javier González Pineda                                           

José Guillermo Guzmán Derás                                                     

José Hércules Rubio                                                             

José Luis Vidés Meléndez                                                        

José Moisés Valle Rosales                                                       

José Nery Hernández Jiménez                                                     

José Nicolás Calderón López                                                     

José Ovan Palma Quintanilla                                                     

Josué Arístides Pineda Flores                                                   

Juan Carlos Ibarra                                                              

Juan Francisco Escobar                                                          

Judith Yanira Mejía                                                             

Julio Armando Ramírez Morales                                                   

Julio César López Escobar                                                       

Julio Ernesto Parada Hernández                                                  

Kevin David Campos Sánchez 

Leónel Aguilar Castillo                                                         

Leónel Francisco Posada Linares                                                 

Leopoldo Alberto Ventura Martínez                                               

Leslie Karina Quintanilla Cortéz                                                

Lisseth Raquel Ibarra                                                           

                                                 

00XXXXX13

02XXXXX88

01XXXXX66

03XXXXX09

03XXXXX47

01XXXXX32

04XXXXX84

01XXXXX53

02XXXXX46

05XXXXX29

02XXXXX34

03XXXXX84

01XXXXX98

06XXXXX28

02XXXXX45

04XXXXX90

01XXXXX40

00XXXXX59

05XXXXX17

00XXXXX97

01XXXXX66

00XXXXX36

05XXXXX78

00XXXXX08

01XXXXX59

00XXXXX12

06XXXXX25

03XXXXX40



151 Bonos 
de $100 en efectivo
Nombre DUI

Lucila Mercedes Aguilar Torres                                                  

Luis Armando Guevara Vega                                                       

Marcela Natalía Cartagena Rosales                                               

Marcelo Alejandro León Sánchez                                                  

María Esperanza Leiva                                                  

María José Tejada Pérez                                                         

María Leticia Echeverría Silveira                                               

Mario Josué Sorto Chicas          

Maritza Alejandra Platero Palma                                                 

Marta Elena Amaya Serrano    

Marta Gabriela Herrera Sandoval                                                 

Martín Caballero Reyes                                                          

Mauricio Benjamín Solis Flores                                                  

Mauricio Edgardo Tovar Ticas                                                    

Mauricio Ernesto Amaya Espinoza                                                 

Mauricio Ernesto Rivera Cortéz                                                  

Mercedes Andrade                                                                

Merlín Guadalupe Majano Reyes                                                   

Miguel Ángel Chicas Escobar                                                     

Miguel Enrique Godínez Ríos                                                     

Miguel Humberto Herrera Maravilla                                               

Míriam Marilena Nerio de Sandoval                                               

Mónica Leticia Huezo Zepeda                                                     

Myrna Evelyn Guardado                                                           

Noé Isaac Menéndez Avendaño                                                    

Oscar Mauricio Sales Rodríguez                                                  

Oswaldo Alexander Ramos Cabrera                                                 

Otsmaro Humberto González Rosales    

00XXXXX25

00XXXXX71

00XXXXX84

01XXXXX06

02XXXXX64

04XXXXX33

00XXXXX00

05XXXXX85

05XXXXX54

01XXXXX41

04XXXXX24

00XXXXX93

01XXXXX53

04XXXXX31

02XXXXX71

02XXXXX91

00XXXXX16

05XXXXX71

00XXXXX98

01XXXXX66

03XXXXX99

01XXXXX33

02XXXXX85

01XXXXX41

05XXXXX27

01XXXXX55

04XXXXX86

04XXXXX43



Pedro Carlos Alberto Martínez Quinteros      

Ramón Enrique Mata Escobar                                                      

Rebeca Michelle Santos Marín                                                    

Reina de Jesús Pineda González                                                  

René Edmundo Lozano Figueroa                                                    

Ricardo Antonio Sánchez Calderón                                                

Ricardo Napoleón Andrade Delgado                                                

Roberto Ramírez Herrera                                                         

Rocío Esmeralda Ruiz Guido                                                      

Rodolfo Antonio Arrue Meriggio                                                  

Rodrigo Manuel Archer Claros                                                    

Rolando Arturo Ayala Romero                                                     

Rolando Enrique Fagoaga Aguilar                                                 

Roxana Denise Morán Arteaga                                                     

Ruben Aníbal Blanco Vásquez                                                     

Ruth Elizabeth Morales                                                          

Ruth Lourdes Serrano Lemús                                                      

Santiago Hernán Rosas Lorenzo

Sara Beatriz Monge Crespín              

Silvia Beatriz Pira Ortega                                                      

Silvia Judith Rodríguez Gutiérrez                                               

Silvia Yanira Fuentes                                                           

Sonia Maribel López Hernández                                                   

Teresa de Jesús Reyes                                                           

Veronica Lissette Martínez Navarrete                                            

Vilma Margarita Pérez                                                           

Virginia Lissette Aguila Granados

Walter Alejandro Garay Rosales

                   

151 Bonos 
de $100 en efectivo
Nombre DUI

01XXXXX10

04XXXXX85

04XXXXX13

03XXXXX72

00XXXXX65

00XXXXX19

03XXXXX35

00XXXXX23

04XXXXX29

01XXXXX03

04XXXXX02

01XXXXX11

00XXXXX69

04XXXXX58

03XXXXX11

02XXXXX17

05XXXXX10

00XXXXX00

02XXXXX54

06XXXXX71

04XXXXX07

02XXXXX79

00XXXXX89

02XXXXX27

03XXXXX91

02XXXXX68

04XXXXX21

05XXXXX07



151 Bonos 
de $100 en efectivo
Nombre DUI

William Ronaldo Henríquez Martínez                                              

Wilmer Rolando Morán Monges                                                     

Yanelly Guadalupe Arenivar Salazar                                              

Yeni Adileydí Hernández                                                         

Zuleyma del Carmen López Flores                             

Para reclamar tu premio deberás presentarte el martes 27 de febrero de 2024 
de 09:00 a.m. a 12:00 m.d. o de 02:00 p.m. a 04:00 p.m. en Edificio San José de la Montaña, 

ubicado en Boulevard Constitución y 67 Av. Nte. N° 100, San Salvador.

Deberás presentar tu DUI original y copia al 150%.

05XXXXX75

04XXXXX52

02XXXXX79

04XXXXX16

03XXXXX05


